



با حضور شهردار ساری صورت گرفت؛

جلسه هم‌اندیشی توسعه فعالیت‌های سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری ساری

جلسه هم‌اندیشی راهبردی توسعه فعالیت‌های این سازمان با حضور جواد طالبی شهردار مرکز استان، داود ندیم پدر علم سرمایه‌گذاری شهری و مؤسس مدرسه مجازی سرمایه‌گذاری کشور، سید افشین راسخ عضو شورای اسلامی شهر ساری، حسن کلانتری معاون برنامه‌ریزی و امور مناطق و علیرضا حمیدی معاون خدمات شهری شهرداری و مهدی نجاتی جوامری رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری با تبادل‌نظر پیرامون چگونگی راهکارهای قانونی برجسته‌سازی نقش این سازمان در گسترش سرمایه‌گذاری شهری برگزار شد. شهردار مرکز استان با قدرتی از جدیت و مساعی مدیریت و کارکنان سازمان سرمایه‌گذاری، به نقش سازنده و مشورتی داود ندیم در تسریع روند اجرایی طرح‌های سرمایه‌گذاری این سازمان اشاره و بیان داشت: شهرداری ساری برای استفاده از ظرفیت‌های سازمان مذکور، برنامه‌ریزی‌های مدوئی را در دستور کار خواهد داشت تا بتوانیم منابع درآمدی مناسب طرح‌های عام‌المنفعه‌برای شهروندان تعریف و اجرا نماییم. جواد طالبی گفت: از آنجائی که سرمایه‌گذاری نقش بسیار مهمی در توسعه و رشد همه‌جانبه شهر ساری و افزایش قابلیت و توانایی مدیریت شهری در اداره شهر دارد، ایجاد بسترهای مناسب سرمایه‌گذاری مؤلفه‌های بسیار مهم برای شهرداری ساری و سازمان سرمایه‌گذاری به شمار می‌رود. در این جلسه سید افشین راسخ عضو شورای اسلامی شهر ساری به نقش اثرگذار سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی در پیشبرد مطلوب فعالیت‌های مجموعه شهرداری و سازمان‌های تابعه اشاره و تصریح کرد: سرمایه‌گذاری از مهم‌ترین عناصر توسعه خدمات‌رسانی به مردم است و امروزه این مهم در پروژه‌های شهری باهدف ایجاد درآمد پایدار جایگاه ویژه‌ای دارد. داود ندیم پدر علم سرمایه‌گذاری شهری بایبان اینکه سرمایه‌گذاری در هر استان و شهری تبعات مثبت زیادی ازجمله اشتغال، افزایش درآمد و کیفیت زندگی مردم را به همراه دارد، خاطرنشان کرد: امروزه رقابت شدیدی بین مناطق مختلف جهت سرمایه‌گذاری وجود دارد بنابراین از مهم‌ترین الویت های مدیران و برنامه ریزان شهری می‌تواند فراهم کردن مناسب شرایط جذب سرمایه‌گذاران باشد. گفتنی است سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مرکز مازندران به‌عنوان اولین سازمان تخصصی این حوزه در بین شهرداری‌های استان تشکیل و آغاز به فعالیت کرده و می‌کوشد با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و تعاملات دستگاه‌های ذی‌ربط و مشارکت‌های مردمی گام‌های در روند خدمت‌رسانی شهرداری ساری به شهروندان ایفا نماید.

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای

نوشهر خبر داد:

اجرای عملیات آسفالت ۵ کیلومتر از راه های شهرستان نوشهر

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان نوشهر از اجرای عملیات روکش آسفالت راه های این شهرستان به طول ۵ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال خبر داد .

سهیل درویش اظهار داشت: روکش آسفالت راه فرعی کدیر به کدیر سر به طول ۴ کیلومتر و راه روستایی حنیسک به نیچکه بطول یک کیلومترجمعاً با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال اجرایی شد. وی تصریح کرد: راه روستایی فعالیت‌ها اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای را تشکیل می‌دهد که شامل حفظ و نگهداری راه‌های روستایی‌اعم از ترمیم و لکه‌گیری آسفالت، خط‌کشی راه‌های آسفالته، نصب علائم، شانه سازی و پاک‌سازی حریم راه‌های روستایی و ... است. درویش در ادامه به اقدامات امین ساری این اداره در سطح محورهای تحت پوشش خود اشاره و تصریح نمود: اقدامات امین‌سازی از قبیل تأمین روستایی و رفع قاشوشی ، پاکسازی و زیبای سازی حریم راه ها ، شانه سازی ،برگ آبیاری پایه های تابلو و نرده های پل، آشکار سازی نقاط پر تصادف ، نصب انواع علائم اخطاری قوس ، سیمرینما و خطر نما ، تعمیر و بازسازی و نصب گاردیل ، ساماندهی و افزایش اثر بخشی علیم در طول محورها تنها بخشی از اقدامات امین سازی این اداره به شمار می آید. گفتنی است شهرستان نوشهر داری ۵۰۰کیلومتر راه اصلی ،فرعی و روستایی است.

به میزبانی اداره کل امور استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

نشست های «طرح تبیین روایت جهاد- رقابت خدمت» اجرائی شد

آذربایجان شرقی - فلاح: اولین نشست از سلسله نشست های «طرح تبیین روایت جهاد- رقابت خدمت» به میزبانی اداره کل امور استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برنامه ریزی و اجرا شد.



ویژه ای برخوردار است و پایش مستمر وضعیت آن و به روز بودن رویه های آن امری ضروری است.
جلیلی افزود: در سه ماه اول سال ۱۴۰۱ تعداد ۱۰۶ جلسه شورای هماهنگی بین دستگاه های تابعه وزارت در استان های کشور با میانگین ۵٫۳ مصوبه برای هر جلسه ثبت شده است.
به گفته وی، در این جلسات اهم موضوعات جاری دستگاه های تابعه وزارت در دستور کار قرار می گیرد تا زمینه های هم افزایی و همکاری دستگاه ها در خدمت رسانی مورد بررسی قرار گیرد؛ از جمله در

سفرهای مقامات عالی به استان ها تقسیم وظایف، همکاری و پشتیبانی های مشترک دستگاه های عضو در پیشبرد اهداف این گونه سفرها مثال زدن است؛ که گوشه ای از مستندات این فعالیت ها را می توان در سفرهای ریاست محترم جمهوری به استان های کشور ملاحظه کرد.

در این نشست تخصصی، حسین فتحی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تشکیل شورای هماهنگی ادارات در استان در راستای تحقق برنامه های عملیاتی ارزشمند و

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با فرماندار خنج :

پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن در جنوب فارس شاخص ساز است

معمولا به عنوان موتور محرک اقتصاد عمل می کند و مسکن به عنوان یک کالای دو وجهی در اقتصاد نقش بازی می کند و از معدود کالاهایی است که هم جنبه مصرفی و هم جنبه سرمایه‌ای دارد. یکی از مهمترین مشکلاتی که مناطق شهری استان فارس با آن مواجه است بالا بودن درصد خانوارهای اجاره نشین نسبت به میانگین کشوری است .
طرح نهضت ملی مسکن فرصتی برای انجام تست های لازم، وسیعی از جمعیتی است که هم اکنون اجاره نشین هستند .

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به اینکه بالاترین رقم هزینه‌ها در سبد خانوار را هزینه مسکن تشکیل می‌دهد، به موضوع تقویض اختیار وزیر مسکن به استانداران برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن در استان ها پرداخت و گفت : این موضوع فرصت مناسبی است که با تأکید و توجه به استعدادهای تولید مسکن در استان فارس و پیگیری آن در شهرستان ها ، فرمانداران بتوانند زمینه های توسعه طرح نهضت ملی مسکن را ایجاد کنند .

دکتر اسفندیاری فرماندار شهرستان خنج نیز در این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن بر لزوم استفاده از همه ظرفیت های قانونی برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد و اجرای این طرح در شهرستان خنج را نوید بخش خانه دار شدن طیف وسیعی از جمعیت دانست.

با بهره برداری از خط ۲ انتقال آب ۸۰ حلقه چاه از مدار خارج می شود

مدیر عامل آبفا شیراز:



مدیر عامل آبفا شیراز گفت: با بهره برداری از خط ۲ انتقال آب به شیراز ۸۰ حلقه چاه از مدار خارج می شود که علاوه بر صرفه جویی در مصرف برق استفاده از آب های زیر زمینی به ۵۵ درصد و آب های سطحی به ۴۵ درصد خواهد رسید.
به گزارش اپلنا، بهمن بهروری در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه ۷۵ درصد شیوه تأمین در شهر شیراز از منابع زیر زمینی و چاه ها و ۲۵ درصد آب های سطحی است، عنوان کرد: با بهره برداری از خط دوم آب رسانی شیراز تا ابتدای سال آینده که مجری آن سازمان آب منطقه ای فارس است، سه هزار لیتر آب بر ثانیه وارد مدار خواهد شد که ۲ هزار ۵۰۰ لیتر برای شیراز و ۵۰۰ لیتر برای بندرعباس خواهد شد.

وی ادامه داد : ۱۵۰ هزار انشعاب مجاز شده است و عمده آن ها در خارج از طرح های روستاها است و نمی توان انشعاب داد و در حال ریزی هستیم که در قالب توسعه طرح هادی انشعاب دریافت کنند.
به گفته بهروری انشعاب غیر مجازی مربوط به آبفا شیراز وجود ندارد و به تقاطعی به عنوان سکونتگاه غیر رسمی مجوز انشعاب داده شده است. وی همچنین با اشاره به اینکه آب رسانی به ۱۵۸ روستا شهرستان شیراز به صورت تانکری بوده است، ابراز کرد: این روستاها به شیراز الحاق شده اند که در راستای توزیع عادلانه آب شرب سیستم آب رسانی ۴۰ روستا در دهه فجر به بهره برداری خواهد رسید.
مدیر عامل آبفا شیراز با اشاره به اینکه ۲۳ هزار انشعاب غیرمجاز در شهرستان شیراز شناسایی شده است ، گفت: در موضوع باغ شهری های غیر مجاز انشعابی به آنها نداده ایم و

اگر متوجه دریافت انشعاب آنها شویم برخورد و انشعاب را قطع می کنیم، دریافت انشعاب باغ شهری های اطراف شیراز تنها برای موارد مجاز است که با مدرک و قانونی است انشعاب می دهند.

مدیرعامل آبفا شیراز درباره شبکه فاضلاب شهرک های تازه تأسیس اطراف شیراز نیز گفت: برای اتصال برخی شهرک های مانند چنار راهدار و شهرک گله‌ها به شبکه فاضلاب شهری به ۲۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب نیاز است که با توجه به گزارش ها عمده آن انجام شده است.
بهروری ادامه داد: به دلیل محدودیت اعتبارات و افزایش قیمت ها نیاز به زمان است و شبکه فاضلاب شهرک هایی همچون مهدی آباد و آرن نیز به زودی به مناقصه گذاشته می شود.
وی با اشاره به مصارف آب نیز در فصل گرما نیز تصریح کرد: با افزایش یک درجه دمای هوا بین ۱۰ تا ۱۵ لیتر مصرف آب بیشتر خواهدشد.
مدیرعامل ابفا شیراز با اشاره به اینکه ۷۰۰ کیلومتر شبکه یوسپوده و مشکل دار در شهر شیراز وجود دارد، عنوان کرد: در طول دو سال سالی ۱۰۰کیلومتر اصلاح شبکه انجام شده است و همچنین ۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر لوله گذاری در شیراز و ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر لوله گذاری در روستا ها داریم که به ازای هر مشترک در روستا ۴۰ تا ۴۵ متر و در شهر به ازای هر مشترک ۶ و نیم تا ۷ متر است.

بهروری در خصوص شبکه فاضلاب شهر شیراز با اشاره به اینکه دولت محدودیت تأمین بودجه دارد و قانون واگذاری و فروش بساب ها را تصویب کرده‌است، تصریح کرد: پساب در قانون بودجه ۱۴۰۱ باید به سرمایه گذار و متولی واگذار شود و اکنون ۲ تصفیه خانه در شیراز و ۲ تصفیه خانه در صدرا وجود دارد که ۴۴۰ هزار مشترک یعنی یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر و در واقع ۵۰ درصد جمعیت را پوشش می دهد.

به میزبانی اداره کل امور استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

نشست های «طرح تبیین روایت جهاد- رقابت خدمت» اجرائی شد

آذربایجان شرقی - فلاح: اولین نشست از سلسله نشست های «طرح تبیین روایت جهاد- رقابت خدمت» به میزبانی اداره کل امور استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برنامه ریزی و اجرا شد.



اتریشخ بوده است، مهم ترین اقدامات، چالش ها و برنامه های پیش روی استان را به سمع و نظر حاضرین در نشست رساند.

در انتهای این نشست ابراز امیدواری شد تا با جمع بندی نظرات، تجربیات و اقدامات خلاقانه و مبتکرانه ای که در شوراها انجام می گیرد، با نقد و بررسی دقیق تر و جامع تر و رفع موانع پیش رو نتایج قابل قبولی حاصل گردد تا شوراها به سمت «عملیاتی محور شدن فعالیت ها» و تحقق طرح " روایت جهاد- رقابت خدمت" هدایت و شتاب بیشتری بگیرد.

اخبار

رئیس گازرسانی به صنایع:

خط انتقال ۱۶ اینچ نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک بهره برداری شد



اهواز-سیدرسول محمدی : محمد گلستان باغ رئیس گازرسانی به صنایع از بهره برداری خط انتقال ۱۶ اینچ نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک که با ظرفیت گاز مورد نیاز ۱۰۰ هزار متر مکعب در ساعت است، خبر داد.

محمد گلستان باغ رئیس گازرسانی به صنایع گفت: میزان حجم گاز مورد نیاز نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک، ۱۰۰ هزار متر مکعب بر ساعت است که پس از تأمین منبع گاز ، خط انتقال ۱۶ اینچ توسط واحد گازرسانی به صنایع شرکت گاز استان خوزستان طراحی و پیمان سپاری شد.
گلستان باغ در ادامه افزود: این پروژه ۱۸۶ متر خط لوله ۱۶ اینچ با فشار ۱۰۵۰ PSI اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال هزینه اجرایی توسط شرکت تک ستاره زرد کوه پختیاری از تاریخ ۲۳ دی ماه سال گذشته شروع شده و با انشعاب گیری از ۲۰ اینچ دهلران و بیش از ۲۰ هزار نفر ساعت کار، در تاریخ ۱۵ مرداد ماه سال جاری راه اندازی گردید.
گلستان باغ در پایان گفت: گازرسانی به نیروگاه دوکوهه اندیمشک از تعهدات شرکت ملی گاز ایران بوده که ۶ ماه زودتر از موعد مقرر توسط شرکت گاز استان خوزستان گازرسانی شد.
ضمن تقدیر و تشکر از همکاران مناطق ۵ و عملیات انتقال گاز در زمان انشعاب گیری از خط ۲۰ اینچ دهلران، تعمیر و نگهداری این خط پس از بهره برداری به منطقه ۱ عملیات انتقال گاز سپرده شد.

با کمک شرکت های توانمند داخلی:

بانک باتری سیستم های یو پی اس در پالایشگاه گاز ایلام نصب و راه اندازی شد

ایلام -خبرنگار ابتکار- مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از نصب و راه اندازی بانک باتری های منابع برق بی وقفه در این واحد صنعتی خبر داد و گفت: در اورهال امسال، بانک های باتری ۶ دستگاه از منابع برق بی‌وقفه مهم در پالایشگاه گاز ایلام تعویض شد و پس از انجام تست های لازم، زیر بار قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی، اله نوریان افزود: سیستم های منابع برق بی‌وقفه یا همان یوپی‌اس‌ها بواسطه تأمین برق بی‌وقفه و با کیفیت برای سیستم های کنترل و مانیتورینگ فرآیند، در تولید پایدار پالایشگاه نقش حیاتی ایفا می‌کنند.
نوریان تصریح کرد: پس از آنکه در سال گذشته در تست های ظرفیت سنجی باتری‌ها مشخص شد کارخانه سازنده تولید چند دستگاه مهم تقلیل یافته است، فرآیند جایگزینی این باتری ها در دستور کار گرفت و به دلیل خارجی بودن باتری های موجود، مذاکره با سازندگان داخلی جهت ارزیابی توان تولید کنندگان داخلی به انجام رسید.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: با انتخاب مشخصات فنی جدید باتری ها بر اساس میزان مصارف واقعی و عملیاتی سیستم های کنترل و تطبیق با توان داخلی سازندگان، ضمن رعایت استانداردهای جاری، تقاضای خرید صادر گردید و پس از طی تشریفات مناقصه و مشخص شدن پیمانکار، این باتری ها در مدت کمتر از ۴ ماه در کارخانه سازنده تولید شد و جهت نصب به پالایشگاه منتقل گردید.
نوریان افزود: به دلیل تغییر مشخصات فنی باتری ها می‌بایست تغییرات لازم در کارت های الکترونیکی یوپی‌اس ها جهت تنظیم مدار شارژ و تناسب جریان خروجی شارژرها با باتری های جدید اعمال می شد که پس از انجام مطالعات لازم، این اقدام توسط کارشناسان این واحد در اورهال امسال روی دستگاه‌ها انجام شد.
وی به صرفه جویی حاصل از این اقدام اشاره کرد و اظهار داشت: گزینش فنی، اقتصادی مشخصات باتری ها تأثیر چشمگیری در کاهش هزینه داشت و همچنین تولید کالا در داخل کشور، مانع خروج میزان قابل توجهی ارز از کشور شد.
نوریان تصریح کرد: تعمیر و راه اندازی یک دستگاه یوپی‌اس صنعتی، تعویض خازن های AC و DC یوپی‌اس ها و تولید کالا در داخل کشور، مانع خروج میزان قابل قبولیت اطمینان دستگاهها از دیگر اقدامات مهم واحد تعمیرات برق در حوزه منابع برق بی‌وقفه در اورهال امسال بوده است.



خارج از استان نروند. وی با اشاره به اینکه اعتبار ساخت و تکمیل این پروژه ۲۵۰ میلیارد تومان اعلام شده، تصریح کرد: این اعتبار به موقع جذب و مصرف شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بحث نیروی انسانی مرکز درمانی فاطمیه همدان اشاره کرد و گفت: این مرکز از وجود پزشکان فوق تخصص و متخصص در زمینه زنان، نوزادان و نازایی برخوردار است.